[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 55  от  19.07.2012

 р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15

О  внесении дополнений  в  план  работы

Думы  Верхнекетского района четвертого

созыва  на  2012  год

В  связи  с  необходимостью  рассмотрения  дополнительных  вопросов  на  заседании  Думы  Верхнекетского  района  19.07.2012

Дума  Верхнекетского  района

решила:
1. Внести  в  план  работы Думы  Верхнекетского  района  четвертого  созыва   следующие  вопросы:

      1.1.  О  назначении выборов Главы Верхнекетского района

      1.2. Отчет  начальника  ОП № 5 МО МВД России  «Колпашевский»  о  деятельности  полиции  на  территории  Верхнекетского  района за 1-ое полугодие 2012 года

       1.3.   Об  утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных  дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»
      1.4. О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в собственность Палочкинского сельского поселения
      1.5. О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в собственность Ягоднинского сельского поселения

      1.6. О внесении изменений в решение Думы Верхнекетского района от 30.09.2005 №69 «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район», передаваемых в собственность Ягоднинского сельского поселения»
       1.7. О  внесении  дополнений в  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  08.12.2011  № 79  «Об  утверждении  Прогнозного  плана  (программы)  приватизации  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  на  2012  год»

Председатель Думы Верхнекетского района                                                     Е.Д.Сиденко

_____________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, КУМИЗ-1